1

У11ифи11Ированная форма № Т-6

Утверждена постановлением Госкомстата РФ
от 5 января 2004 г. № 1

Код

Форма по ОКУД
f------- --j

0301005

Муниципальное бющlстное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа No 15» городского OJ:<pyra

,по окпо

Спасск-Дальний
'авления

. ~ J"'~ t\
! .

Нqмер
1 .' .

дq~умента

выпиdкА из : ПРИКАЗА: :
1 ! :t ! • : .

1

~1

о СО}дан·~i~ {j~!8~ьноА~1.\~порiгµвного \' ' 1 . ' '

1

: 1
1 r,. ~ ,i . • 1 1 • 1 1 \

клуба «I<?нос :р,» ':j::I'· · · 1

17.09.2015

.. ·· Гi ' ; . ' . i .
В соответств'ии с приказом Департамента образования и науки Приморского края

от 17.09.2015 •№ 982-а «Об утверждении Типового положения о школьном спортивном
клубе», в це'лях рефшзации : Стратегии развития физической культуры и спорта в
Российской Федерации на период до 2020 года, развития детско-юношеского спорта в
общеобразовательных учреждениях, приобщения учащихся к систематическим занятиям

физической культурой и спортом в общеобразовательных учреждениях

ПРИКАЗЫВАЮ:

П. 1 Создать : школьный спортивный
1

.!

.r~~·-\ ·~,1
1 -~ ~.

клуб «Юность» с 1 7 сенпi6ря 2015 года.

П. 2 , У:твер,1.~ить Положение о школьном спор11r1вном клубе «Юность» с 17
сентября 20 l _siбдa. ! .

, 1.\~t I 1' , , . .
r' ' ·т ,I~ 1 1 \

П. з ::, ,-назначй~гь руководителем 111КОЛЬНОГО спортивного клуба «fОность» Нелипу
Александра ~ергеев11~а, учителя физической культуры .

П. 4_:· КонтроJ1ь за исполнением 1-~астоящ~го приказа возлагаю на Тубольцеву
Ирину Валерьевну, заместител.~ директора rio воспитательной работе.

С.А. Гриднев

•. J, . . ,r,-.. 1
~ ., 't

{ "type": "Document", "isBackSide": false }